

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT COURT, TENKASI.

SC No. 24/2024

dated : 18.09.2024

P.W.1-ரகுநாத்

1முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்.

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்.

குறுக்குவிசாரணை எதிரிகள் தரப்பில்

இறந்துபோன என் அண்ணனை காலையில் நான் பார்க்கச் செல்லும்போது கடையம் ரயில் நிலையத்திற்கு செல்பவர்கள், சந்தைக்கு சென்று வருபவர்கள் மற்றும் எதிர்திசையில் கடை வைத்திருப்பவர்கள் அங்கு இருந்தார்களா என்றால் ஆட்கள் நடமாட்டம் இருந்தது ஆனால் எதிர் திசையில் கடை வைத்திருப்பவர்கள் இருந்தார்களா இல்லையா என்று எனக்கு நியாபகம் இல்லை. நான் கடைக்குச் செல்லும்போது காலை 8.45 மணி இருக்கும். காலை 6 மணிக்கு திறக்கவேண்டிய கடையை நான் சென்ற போதும் திறக்காமல் இருந்ததால் நான் பதற்றம் அடையவில்லை. கீழ் தளத்தில் நான்கு அறைகள் உள்ளது. அங்கு எத்தனை மணி நேரம் தேடினேன் என்றால் சுமார் 5 நிமிடங்கள் தேடினேன். அதன் பின்னர் சத்தம் போட்டேன் பதில் இல்லை எனவே மாடிக்குச் சென்றேன். மாடியில் ஒரே ஹால் மட்டும் உள்ளது. நான் மாடிக்கு சென்ற பார்த்த போது அங்கு என் அண்ணன் கிடந்ததை பார்த்ததும் நான் பதற்றம் அடைந்தேன். நான் கொண்டு வந்த சுண்டல் மற்றும் பாத்திரங்களை கீழே வைத்து விட்டு தான் தேடினேன். அதை தரைதளத்தில் என் அண்ணன் வழக்கமாக படுத்திருக்கும் இடத்தில் வைத்து விட்டு தான் தேடினேன். அந்த இடத்தில் படுக்கை விரிக்கப்பட்டு இருந்தது. நான் மாடிக்கு சென்று பார்த்த போது என் அண்ணன் இறந்து கிடந்தது போன்று தெரிந்தது என்று முதல் விசாரணையில் கூறிய விவரத்தினை புகாரிலும், காவல் துறை விசாரணையிலும் கூறியிருக்கிறேனா என்றால் கூறியிருக்கிறேன். என் தாயாருக்கும் என் மனைவிக்கும் நான் தகவல் சொன்னேன். நான் தகவல் கூறிய பின்னர் அவர்கள் வந்துவிட்டார்கள். நான் காவல் நிலையத்திற்கு செல்லும் முன்பாக அந்த இடத்தில் 45 நிமிடங்கள் உறவினர்களுடன் இருந்தேன். அப்போது அருகில் இருந்த கடைக்காரர்கள், எதிரில் இருந்த கடைக்காரர்கள் எவரிடமும் என்ன நடந்தது என்று நான் விசாரிக்கவில்லை. அந்த 45 நிமிடங்களும் நாங்கள் அங்கு அழுது

கொண்டிருந்தோம். எதிரில் இருந்த கடைக்காரர்களும், வீட்டுக்காரர்களும் அங்கு வந்தார்கள். தாமரை கண்ணன் மற்றும் அவரது மனைவி வந்திருந்தார்களா என்றால் நான் அதை கவனிக்கவில்லை. வந்தவர்கள் என் அண்ணன் எங்கு இறந்து கிடந்தார், யார் முதலில் பார்த்தார் என்று கேட்டார்களா என்றால் கேட்டார்கள். உடனடியாக போலீசார் அங்கு வரவில்லை. காவல் நிலையத்திற்கு நானும், காமராஜீம் சென்றோம். அங்கு உதவி ஆய்வாளர் இருந்தார். காலை சுமார் 10 மணி அளவில் புகார் கொடுத்தேன். புகாரை காமராஜ் எழுதினார். புகாரைப் படித்து பார்த்து முதல் தகவல் அறிக்கை தயாரிக்க மதியம் 11 மணி ஆனது. அவ்வாறு பதிவு செய்த நேரத்தில் ஆய்வாளர் அங்கு வந்துவிட்டார். அங்கு வைத்து ஆய்வாளர் என்னையும், காமராஜையும் விசாரித்தாரா என்றால் விசாரித்தார். தாமரை கண்ணன் மற்றும் அவரது மனைவியிடம் சம்பவம் நடந்த 2 அல்லது 3 நாட்கள் கழித்து தான் விசாரித்தேன். புகார் கொடுத்ததில் இருந்து நான் தாமரை கண்ணனை விசாரித்த வரை அவ்வப்போது இறந்து போன நரசிம்மன் கடைக்கு வந்து சென்றேனா என்றால் இல்லை. நானோ, என் குடும்பத்தாரோ அந்த கடைக்கு இடைப்பட்ட நாட்களில் வரவே இல்லை. 2,3 நாட்கள் கழித்து தான் டி.என் 05 ஏ.வி 4151 என்ற இருசக்கர பல்சர் வாகனம் வந்ததும், 2,3 நபர்கள் என் அண்ணனுடன் பேசிக்கொண்டார்கள் என்பது பற்றியும் நான் போலீசாரிடம் கூறினேன். ஆய்வாளர் புகார் கொடுத்த அன்று சுமார் 2 அல்லது 3 மணி நேரம் சம்பவ இடத்தில் இருந்தார். என் முன்பாகவே நான் கொண்டு வந்திருந்த பாத்திரங்களையும், கைப்பையையும் பார்த்தார்கள். அதை சம்பவ இடத்தில் இருந்து எடுத்துக் கொண்டார்களா என்று நான் கவனிக்கவில்லை. சம்பவம் நடந்த கடை கட்டிடம் தற்போது இல்லை அது ஒரு தரைத்தளமும், மேல்தளமும் கட்டப்பட்டு திருமண மண்டபமாக மாற்றப்பட்டுள்ளது. அதை விற்றுவிட்டோம். விற்ற தொகையில் என் அண்ணன் மனைவிக்கு நாங்கள் பங்கு ஏதும் கொடுக்கவில்லை. என் அண்ணனுக்கு அவரது மனைவிக்கும் இடையே நீதிமன்றம் மூலம் விவாகரத்து நடக்கவில்லை. என் அண்ணன் உயிருடன் இருந்த காலத்திலேயே என் சகோதர, சகோதரிகளும் என் அண்ணனுடன் விரோதம் கொண்டிருந்தோம் என்றால் சரியல்ல. என் அண்ணன் அவரது மனைவியை விட்டு பிரிந்து வாழ்ந்ததாக கூறுவது பொய் என்று சொன்னால் சரியல்ல. என் அண்ணன் செய்திருந்த கொடுக்கல் வாங்கல் தொழில் மற்றும் எங்கள் குடும்ப சொத்து பிரச்சனை சம்மந்தமாக என்

அண்ணன் கொலை செய்யப்பட்டுள்ளார் என்றால் சரியல்ல. என் அண்ணன் வழக்கமாக இரவு 8 மணிக்கு மேல் கடையை அடைப்பார். 26.08.2018 அன்று இரவு எங்கள் வீட்டிற்கு வந்து சாப்பிட்டு விட்டு இரவு 10 மணி வரை எங்களுடன் பேசிக் கொண்டிருந்துவிட்டு பின்பு படுப்பதற்காக கடைக்குச் சென்றார் என்று நான் போலீசார் விசாரணையில் கூறியிருக்கிறேன். இரவு 9 மணி அளவில் உணவு அருந்தினார். என்ன சாப்பிட்டார் என்று நியாயம் இல்லை. என்னை போலீசார் விசாரித்த போது முதல்நாள் என்ன சாப்பிட்டார் என்று என்னை கேட்கவில்லை. நானும் முதல் நாள் அவர் அருந்திய உணவு பற்றி போலீசாரிடம் கூறவில்லை. 21.06.2018 ம் தேதி அன்று முத்துராமனை கைது செய்ததாக என்னை காவல் நிலையம் அழைத்தார்கள் என்று நான் முதல் விசாரணையில் கூறியிருந்தேன் என்றால் சரியல்ல. போலீசார் முத்துராமனை கைது செய்திருப்பதாக என்னிடம் தகவல் கூறியதன் அடிப்படையில் நான் காவல் நிலையம் சென்றதாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தபோது நான் கூறியிருக்கிறேன். நான் மட்டும் தான் காவல் நிலையத்திற்கு சென்றேன். போலீசார் முத்துராமனை விசாரித்ததற்கு என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்களா என்று எனக்கு நியாயம் இல்லை. முத்துராமன் வாக்குமூலம் கொடுத்த போது உதவி ஆய்வாளரும், ஆய்வாளரும் இருந்தார் நானும் இருந்தேன். நான் காவல் நிலையம் செல்லும் முன்பாக போலீசார் முத்துராமனிடம் என்ன கூறினார்கள் என்றும் முத்துராமன் போலீசாரிடம் என்ன கூறினார் என்றும் எனக்குத் தெரியாது. முத்துராமன் ஒரு அறையில் இருந்து தான் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். என்னையும், முத்துராமனையும் தவிர காவல்துறை அல்லாத வேறு நபர்கள் எவரும் அங்கு இல்லை. முத்துராமனின் வாக்குமூலத்தை ஒருவர் எழுதினார் அவர் உதவி ஆய்வாளரா, ஆய்வாளரா என்று தெரியாது காவல் துறையைச் சார்ந்தவர் எழுதினார். அன்றைய தினம் என்னிடம் எதுவும் கையொப்பம் பெறவில்லை. நான் கூறுவது போல் போலீசார் முத்துராமனை கைது செய்துவிட்டதாக தகவல் தெரிவித்ததாகவும், நான் காவல் நிலையம் சென்றேன் என்றும் முத்துராமன் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும் கூறுவது பொய் என்று சொன்னால் சரியல்ல. முத்துராமன் என் முன்பாக நடந்த சம்பவங்கள் என்று கூறிய விவரங்கள், முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் முத்துராமன் கூறியதல்ல என்றும் அவற்றை வழக்கிற்காக வேண்டுமென்றே நான் பொய்யாக

கூறி சாட்சியம் அளித்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. முத்துராமனை கைது செய்ததாகவும் அவர் வாக்குமூலம் கொடுத்ததாகவும் தெரிந்துகொண்டேன் என்று தான் போலீசார் விசாரணையில் கூறியிருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ளது போல் சொன்ன நாள், நேரத்தில் இறந்துபோன நரசிம்மனை நான் தேடிச் செல்லவில்லை என்றும் அவர் இறந்து கிடந்ததை பார்க்கவில்லை என்றும் நான் சொன்ன நாள், சொன்ன நேரத்தில் புகார் எதுவும் கொடுக்கவில்லை என்றும் போலீசார் சம்பவ இடம் வரவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. என் அண்ணன் கடையம் புறநகரில் அடையாளம் தெரியாத நபர்களால் தாக்கப்பட்டு இறந்து போனார் என்றும் போலீசார் முதலில் பார்வையிட்டு தகவல் தெரிவித்த பின்னரே என் அண்ணன் இறந்தது பற்றி தெரியும் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. களஞ்சியம் மகன் தாமரைகண்ணன் மற்றும் அவரது மனைவியை நான் விசாரித்ததாக கூறுவதும் அவர்கள் சம்பவ தினத்தன்று இரவு டிஎன் 05 ஏவி 4151 என்ற இருசக்கர பல்சர் வாகனத்தில் வந்ததாக என்னிடம் கூறினார்கள் என்று சொல்வதும் பொய் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளுக்கு எதிராக நான் கூறியுள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் பொய் என்றால் சரியல்ல. 27.08.2018 ம் தேதி பகல் 11.30 மணி அளவில் தான் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. புகாரானது காவல் உயர் அதிகாரிகளின் ஆலோசனைக்கேற்பவும், எங்கள் குடும்ப உறுப்பினர்களின் ஆலோசனைக்கு பின்னரும் உற்பத்தி செய்யப்பட்ட புகார் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை

இல்லை.