

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT COURT, TENKASI.

SC.No. 24 /2024

அ.சா.	: 3	நாள்	: 12.12.2024
பெயர்	: தாமரைக்கண்ணன்	தொழில்	:
தந்தை பெயர்/	:	சமயம்	:
கிராமம்	:	வயது	:
தாலூகா	:		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the
12th day of December 2024.

எதிரி ஆஜர்

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது கேளையாபிள்ளையூரில் ரயில்வே ஸ்டேஷன் அருகில் டீக்கடை நடத்தி வருகிறேன். என் கடைக்கு எதிரே நரசிம்மன் என்பவர் கடை வைத்து உள்ளார். வழக்கமாக நான் காலை 5.30 மணிக்கு கடையை திறந்து இரவு 8.00 மணிக்கு அடைத்து விடுவேன். நரசிம்மன் டீக்கடையும், கூல்ட்ரிங்ஸ் கடையும் நடத்தி வந்தார். அவர் தனியாகதான் இருந்து வந்தார், அவருக்கு குழந்தையும், மனைவியும் இல்லை. 26.08.2018 அன்று காலையில் ஒரு பெண் நரசிம்மன் கடை திறக்கவில்லை என்றும், சத்தம் போட்டும் பதில் இல்லை என்றும் கூறினார், என் கடையில் டீ வாங்கி கொண்டு சென்றார், அதன் பின்னர் சுமார் 2 மணி நேரம் கழித்து நரசிம்மனின் தம்பி வந்து, கடையை பார்த்துவிட்டு, அந்த கடையின் மாடிப்பகுதிக்கு சென்றுவிட்டு, அழுது கொண்டே வந்தார். நான் அவர்

அழுது கொண்டு வந்ததால் என்ன நடந்தது என்பதை அறிய மாடிக்கு சென்று பார்த்தபோது அங்கு நரசிம்மன் இரண்டு கைகளையும், கால்களையும் கட்டிப்போடப்பட்ட நிலையில் இறந்து கிடந்தார், அவர் தலையில் ஒரு காயம் இருந்தது. நான் கீழே வந்துவிட்டேன், அப்போது காலை சுமார் 8.30-9.45 மணி இருக்கும். ரகுநாத் காவல் நிலையத்தில் தகவல் சொல்லி போலீஸார் வந்தார்கள். அவர் முதன்நாள் இரவு கடையை அடைத்து விபரம் தெரியும், இரவு 10.00 மணிக்கு அடைத்தார். இரவு 11.00 மணிக்கு அவரது கடைக்கு அருகில் மூன்று நபர்கள் பல்சர் வாகனத்தில் வந்து நரசிம்மனுடன் பேசிக்கொண்டு இருந்தார்கள், அப்போது நாங்கள் பேச்சு சத்தம் கேட்டதால் நாங்கள் வெளியே சென்று பார்த்தால், அவ்வாறு மூன்று நபர்களுடன் பேசிக் கொண்டிருந்தது தெரியவந்தது. அந்த நபர்களும், நரசிம்மனும் மாடிக்கு சென்றார்கள், நான் கடைக்கு பொருட்கள் வாங்க வந்த வாடிக்கையாளர் என்று நினைத்து பேசாமல் இருந்து விட்டேன், நான் பார்த்த நபர்கள் சுமார் 22 வயதுடைய நபர்களாக இருந்தார்கள். நான் இருட்டாக இருந்ததால் நான் சரியாக அடையாளம் பார்க்கவில்லை. அந்த வண்டியின் பதிவு எண் தற்போது எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. இது சம்பந்தமாக என்னை போலீஸார் விசாரணை செய்தார். அவரை சம்பவ தினத்தன்று வந்து மூன்று நபர்கள் தான் இறப்பிற்கு காரணம் என்று கடைக்கு வந்தவர்கள் பேசிக்கொண்டார்கள். அதன் மூலம் நான் தெரிந்து கொண்டேன். அதன் பின்னர் மூன்று மாதம் கழித்து என்னை போலீஸார் விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.