

**DEPOSITION OF WITNESS**  
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT COURT, TENKASI.

SC.No.24/2024

அ.சா .	:	4	நாள்	:	03.04.2025
பெயர்	:	சுப்புக்கனி	தொழில்	:	
தந்தை பெயர்/	:		சமயம்	:	
கிராமம்	:		வயது	:	
தாலுகா	:				

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the  
03<sup>rd</sup> day of April 2025.

எதிரிகள் ஆஜர்

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

**முதல் விசாரணை**

நான் தற்போது கீழ்க்கடையம் மெயின்ரோட்டில் டீக்கடை நடத்தி வருகிறேன்.

அது அம்பாசமுத்திரம் தென்காசி மெயின்ரோடு ஆகும். நரசிம்மன் என்பவர் வீடு

எங்கள் கடைக்கு எதிரே உள்ளது. அவர் பெட்டிக்கடை அதில் வைத்துள்ளார் அதில்

டீக்கடையும் நடத்தினார். அவரிடம் பேசிக்கொள்வோம். நரசிம்மன் இறந்துபோனார்.

4, 5 வருடங்களுக்கு முன்பு இறந்துபோனார். அது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை

விசாரித்தார்கள். அவர் போலீசார் விசாரித்தபோது நாங்கள் எப்போதும்போல் கடையை

திறந்து மாலையில் கடையை மூடிச் செல்வோம் என்றும் நரசிம்மன் மாலையிலும்

.2.

கடையைத் திறந்து வைத்திருப்பார் என்று சொன்னேன். நரசிம்மன் வீட்டில் என்ன நடந்தது என்று பார்க்கவில்லை.

**அரசு தரப்பில் பிறழ்சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டது.**

**அரசு தரப்பில் கு.வி.**

போலீசார் என்னை விசாரித்தபோது நான் காலை கடையைத் திறந்து மாலை 7 மணி வரை கடை நடத்துவோம் என்றும் எதிரே நரசிம்மன் மனைவியை பிரிந்து அவரது பூர்விக வீட்டில் வாழ்ந்து வந்தார் என்றும் 26.08.2018 இரவு 7 மணிக்கு வழக்கம்போல் நான் கடையை அடைத்துவிட்டு எங்கள் வீட்டிலிருந்தபோது இரவு 11 மணிக்கு எங்கள் வீட்டின் முன்பாக TN05 AV4151 என்ற கருப்பு நிற பல்சர் பைக் ஓட்டி வந்த நபர் எங்கள் வீட்டின் முன்பாக நிறுத்தி நரசிம்மனிடம் சிறிது நேரம் பேசிவிட்டு இருந்துவிட்டு பின்னர் நரசிம்மன் வீட்டிற்குள் சென்றார்கள் என்றும் நானும் என் கணவரும் வீட்டிற்குள் சென்றோம் என்றும் கூறியிருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மறுநாள் காலையில் வழக்கம்போல் கடையைத் திறந்து வியாபாரத்தை துவக்கியபோது நரசிம்மன் கடையை திறக்கவில்லை என்றும் காலை 8.45 மணிக்கு நரசிம்மன் தம்பி ரகுநாத் எங்களிடம் வந்து மாடியில் அவரது அண்ணன் கொலை செய்து கிடப்பதாக தகவல் சொன்னார் என்றால் சரிதான். நாங்கள் அதன்பின்னர் நரசிம்மன் வீட்டில் சென்று பார்த்தபோது அங்கு நரசிம்மன் கை, கால் கட்டப்பட்டு இடது கண் புறுவத்திற்கு மேல் நெற்றியில் அடித்து கொலை

.3.

செய்யப்பட்டுக் கிடந்தார் என்று கூறியிருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளுக்கு  
பயந்து பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை இல்லை**