

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, TENKASI.

SC.No.24/2024

அ.சா .	: 5	நாள்	: 23.07.2025
பெயர்	: மகேஷ்	தொழில்	:
தந்தை பெயர்/	:	சமயம்	:
கிராமம்	:	வயது	:
தாலூகா	:		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the
23rd day of July 2025.

எதிரி ஆஜர்

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

நான் கேளைய்யாபிள்ளையூரில் வசித்து வருகிறேன். ஓட்டுநராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளைத் தெரியும். முருகன் என்பவரைத் தெரியும். இறந்துபோன நரசிம்மன் என்பவரைத் தெரியும். அவர் எங்கள் ஊரில் பலசரக்கு கடை நடத்தி வந்தார் அதில் டீக்கடையும் நடத்தி வந்தார். 26.08.2018 ம் தேதி அவர் இறந்துபோனார். அவர் இறந்துபோனது சம்பந்தமாக மறுநாள் ஊரில் பேசிக் கொண்டார்கள். 26.08.2018 அன்று இரவு சுமார் 11.30 மணியிலிருந்து 12 மணிக்குள்ளாக நானும், முருகனும் முருகனை கடையத்தில் அவரை இறக்கிவிடுவதற்காக ஆலங்குளத்திலிருந்து புறப்பட்டுச் சென்றேன். நான்

.2.

செல்லும் வழியில் நரசிம்மன் கடையில் சிகரெட் வாங்குவதற்காக நிறுத்தினேன். அங்கு இருசக்கர வாகனங்கள் நிறுத்தப்பட்டிருந்து அங்கு மூன்று நபர்கள் இருந்தார்கள். அது கருப்பு நிற பல்சர் பைக் TN-05-AV4151 என்ற பதிவெண் கொண்ட வாகனமாகும். நான் கடையில் நிறுத்திவிட்டு நரசிம்மனை பார்த்தபோது தூங்கச் சென்றிருப்பார் என்று நினைத்து எதிரிகளிடம் கேட்டேன். அவர்கள் நரசிம்மன் தூங்கிவிட்டார் என்று சொன்னார்கள் அதனால் அங்கிருந்து சென்றுவிட்டேன். ஆஜர் எதிரிகள்தான் அன்று நான் இரவில் பார்த்த மூன்று நபர்கள் ஆவார்கள். மறுநாள் ரகுநாத் என்பவர் கடை பக்கம் அழுதுகொண்டிருந்தார் நான் என்னவென்று கேட்டபோது நரசிம்மனை யாரோ கொன்று போட்டுவிட்டார்கள் என்று கூறினார். நான் முதல் நாள் இரவு இருசக்கர வாகனம் நிற்கப்பட்டிருந்ததையும் மூன்று நபர்கள் இருந்ததையும் ரகுநாத்திடம் சொன்னேன். என்னை போலீசார் அழைக்கும்போது வரும்படி சொன்னார் மூன்று நாட்கள் கழித்து போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். என்னிடம் பார்த்தால் அடையாளம் கூற முடியுமா என்று கேட்டார்கள் அடையாளம் காட்ட முடியும் என்று சொன்னேன். இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவு எண் பற்றியும் சொன்னேன். மீண்டும் 14.12.2018 அன்று அடையாள அணிவகுப்பிற்கான அறிவிப்பு கொடுத்தார்கள் அதன்படி 18.12.2018 அன்று பாளையங்கோட்டை மத்திய சிறைச்சாலைக்கு சென்று அடையாள அணிவகுப்பில் கலந்து கொண்டு எதிரிகளை அடையாளம் காட்டினேன். என்னுடன் முருகன் என்பவரும் அடையாள அணிவகுப்பில்

.3.

கலந்து கொண்டார் முருகனுக்கு தனியாகவும் எனக்கு தனியாகவும் அடையாள அணிவகுப்பு நடத்தப்பட்டது. நீதிபதியிடம் அடையாளம் காட்டிய போது அவர் என்னிடம் விசாரித்து கையெழுத்து வாங்கிக்கொண்டார். அடையாள அணிவகுப்பு முடிந்த பிறகு கொடுக்கப்பட்ட வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான் அது அ.சா.ஆ-2 ஆகும். இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை இரண்டு முறை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்குவிசாரணை இல்லை

எதிரி வழக்கறிஞர் ஆஜர். அவருக்கு போதிய வாய்ப்பு அளித்தும் சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய போதிய வாய்ப்பு அளிக்கப்படும் வழக்கறிஞர் இன்று மூத்த வழக்கறிஞர் இல்லை என்பதால் குறுக்குவிசாரணை செய்யாமல் அதற்கான வாய்ப்பினை பயன்படுத்திக் கொள்ளவில்லை.